
UCHWAŁA NR XX/181/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 
miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 ze zm.), art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. Dz. U. 
z 2018, poz. 2068 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/493/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Uchwały nr LIX/493/18 z dnia 31 stycznia 2018 r. skreśla się w § 2 pkt 5).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: D98D83A7-D71D-4879-B219-F77F0642A523. Podpisany



Uzasadnienie

W uchwale nr LIX/493/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2018 r. w załączniku nr 3 do
uchwały należy skreślić w § 2 pkt 5).

W myśl § 149 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie
"Zasad techniki prawodawczej": "W akcie normatywnym niższym rangą niż ustawa bez upoważnienia
ustawowego nie formułuje się definicji ustalających znaczenia określeń ustawowych; w szczególności w akcie
wykonawczym nie formułuje się definicji, które ustalałyby znaczenia określeń zawartych w ustawie
upoważniającej".

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. zo.o. będący zarządem dróg, pełniącym
funkcję zarządcy dróg gminnych zaopiniował Strefę Płatnego Parkowania pozytywnie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D98D83A7-D71D-4879-B219-F77F0642A523. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1002798834

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D98D83A7-D71D-4879-B219-F77F0642A523. Podpisany




